ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

(ระวี บุญญพาพงศ์)

ว่าที่ร้อยเอก

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๙  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ละ ๐.๒๐

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ทั้งสิ้น ๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน 
๓๒๒๔ ตอนท่าคล้อ-แสลงพัน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๗+๕๕๐-กม.๓๑+๐๖๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ 

จ้างเหมาทำการ งบกลาง รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข